
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:03 A  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 6 17 2 9

25

╳

13
3
14

6
15

8
22

10
25

12 Auszeit

14:16

Ende 
16:26 B  Tuspo Weend… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 19 6 8 12

184 15
8:10 18:23

1
14

2
16

4
17

8
18

9 11 Auszeit

2:5
17:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:29 B  Tuspo Weend… R

I II III IV V VI Punkte
19 4 10 12 6 8

23

╳

13
23

3
14

4
18

6
19

7
21

10
22

Auszeit

14:17
18:20

Ende 
16:53 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 17 2 9 3

2516
24:23

1
15
25

2
17

5
21

6
22

9
23

10
24

Auszeit

17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:56 A  GfL Hannove… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 6 17 2 9

1513 5
0:4 13:21

╳

11
5
13

6
15

8 9 10 Auszeit

5:8

Ende 
17:17 B  Tuspo Weend… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 12 6 8 19

25

4
20

11
21

14
25

16 17 18 Auszeit

21:15

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:20 B  Tuspo Weend… R
I II III IV V VI Punkte

19 4 10 12 6 8

1815
17:22
17:23

╳

14
3
16

5
17

6
18

8 9 Auszeit

9:11
17:19

Ende 
17:42 A  GfL Hannove… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 17 2 5 3

2516
23:18

1
16

3
17

5
23

7
25

8 12 Auszeit

12:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

A  GfL Hannover II vs. Tuspo Weende II B
Spiel 68 10.03.2019 15:03 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle) 
30173 Hannover 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GfL Hannove…
2 Basedow, Lena X
3 Guillium, Claire X
4 Reintelseder, Wendy X
5 Vormeier, Laura X
6 Vormeier, Taja X
8 Wendland, Christine X
9 Schwarzenstein, Anne X

11 Guillium, Noelle
13 Möller, Alina X
16 Winckler, Lina X
17 Lentz, Alexa X
A  Libero
8 Wendland, Christine X
A  Offizielle
T Selivanov, Igor

TA Marienfeld, Stephan

C

B  Tuspo Weend…
3 Hagedorn, Hedda X
4 Lockemann, Magda X
6 Erdmann, Tinka X
8 Simon, Sophie X

10 Barke, Greta X
12 Gräb, Anna X
14 Spöler, Violetta X
15 Scheer, Caroline X
19 Cordes, Natalie X
B  Libero

14 Spöler, Violetta X
B  Offizielle
T Eickemeier, Till

TA Heier, Falko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Greta Barke vom Tuspo Weende hat sich mit ihrem Personalausweis ausgewiesen; 
der Spielerpass lag nicht vor.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  GfL

Hannove…
Tuspo Weend…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 -1357 18 0 2 2
1 1 1 25 2 24 23 0 0 2
1 2 0 15 3 21 25 1 0 1
1 1 1 25 4 22 18 0 2 2

5
4 4 3 90 -1290 84 1 4 7

Start: 15:03 Ende: 17:42 Dauer: -21:0-
21

Sieger: GfL Hannover II
Schiedsgericht Linienrichter

1 Fröhlich, Annika 1
2 Brandt, Susanne 2

Schreiber 3
Schr. Stein, Marion 4

Assist. Hurling, Lena

Dokument erstellt: 09.03.2019 17:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


