

Verbandsliga 3 (Frauen)

Frauen

(A) GfL Hannover II vs. Tuspo Weende II (B) Spiel 68

10.03.2019 15:03 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle) 30173 Hannover



					art :03	A	GfL H	annov	/e	R	En 16:		В	Tuspo	Weer	nd	s
	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		<u> </u>	3	4	6	17	2	9		3	10	19	6	8	12	
lung		Spielernr.								25	4					15	18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ								8:10					18:23	
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	3		8	10 25	12	Auszeit	1	2	4	8 18)	9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	14	15	22	25)		14:16	14	16	17	18)			2:5 17:18

S	St 16	art :29	В	Tuspo	Weer	nd	R	En 16:	de :53	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	19	4	10	12	6	8		4	6	17	2	9	3	
ı							23						16	25
Z													24:23	
2	Xí	3	4	6	7	10	Auszeit	1	2	5 1	6	9	10	Auszeit
2	13 23	14	18	19	21	22	14:17 18:20	15 25	17	21	22	23	24	17:17

				S		art :56	(A) GfL Hannove				R	En 17		В	S									
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte						
1_	Si	Startaufstellung		tartaufstellung		tartaufstellung		tartaufstellung		_	3	4	6	17	2	9	4 -	4	10	12	6	8	19	
llung		Spielernr.		ı		13				5	15							25						
ufstellu	Auswechsel- spieler		Spielstand Z	Z		0:4				13:21														
¥	·	Spieistand																						
		1.	5.	2	X,	5	6 15)	8	9	10			11	14 25	16	17	18	Auszeit						
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	13	19				5:8	20	21	25)				21:15						

Schiedsgericht

Schreiber

Fröhlich, Annika Brandt, Susanne

Schr. Stein, Marion

Assist. Hurling, Lena

S	St 17	art :20	В	Tuspo	Weer	nd	R		de :42	A	GfL H	annov	e	s
	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	19	4	10	12	6	8		13	6	17	2	5	3	
T				(15)			18			16				25
Z				17:22						23:18				
				17:23										
1	X.	3	5	6	8	9	Auszeit	1	3	5 6	7(8	12	Auszeit
4	1`4	16	17	18)			9:11 17:19	16	11	23	25)			12:12

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5	S	tartaufstellung	T																					
틢	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellur	spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen			Bemerkungen										Ergeb	nisse)							

(A)	GfL Hannove		(B)	Tuspo Weend					
2	Basedow, Lena	Χ	3	Hagedorn, Hedda	Х				
3	Guillium, Claire	Χ	4	Lockemann, Magda	Х				
4	Reintelseder, Wendy	Χ	6	Erdmann, Tinka	Х				
5	♥ Vormeier, Laura	Χ	8	Simon, Sophie	Х				
6	Vormeier, Taja	Χ	10	©Barke, Greta	Х				
8	Wendland, Christine	Χ	12	Gräb, Anna	Х				
9	Schwarzenstein, Anne	Χ	14	Spöler, Violetta	Х				
11	Guillium, Noelle		15	Scheer, Caroline	Х				
13	Möller, Alina	Χ	19	Cordes, Natalie	Х				
16	Winckler, Lina	Χ	(B)	Libero					
17	Lentz, Alexa	Χ	14	Spöler, Violetta	Х				
A	Libero		(B)	Offizielle					
8	Wendland, Christine	Χ	T	Eickemeier, Till	Π				
A	Offizielle	TΑ	Heier, Falko						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Greta Barke vom Tuspo Weende hat sich mit ihrem Personalausweis ausgewiesen; der Spielerpass lag nicht vor.

2

4

- 1		Eigeniiisse											
ı			A) GfL		Tusp	o W	eer	nd.		(4	(ر	Libero
		н	anı	nove		B						3	Wendland, Christine
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(4		Offizielle
L	1	0	1	25	1	-1357	18	0	2	2	Ιħ	ſΊ	Selivanov, Igor
	1	1	1	25	2	24	23	0	0	2	Ι Ŀ		
ı	1	2	0	15	3	21	25	1	0	1	T/	А	Marienfeld, Stephan
I	1	1	1	25	4	22	18	0	2	2			
					5								
Ī	4	4	3	90		-1290	84	1	4	7			
	St	art:	15	5:03	Ende:	17:42	Dau	er: 21		:0-			
1	Sie	ege	er:	GfL	Hanno	ver II			- ;	3:1			

Linienrichter	
·	
	Doku
	Sniel

Dokument erstellt: 09.03.2019 17:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de